宮津市学校給食食材調達制度

登 録 申 請 書

代表者住所（〒  －  ）

代表者氏名
団体・グループ名
電話番号     －    －

教育委員会又は学校給食委員会から学校給食用食材の注文を受けたときは、指示に誠実

に従い、センター方式給食に係る食材調達取扱要領を遵守しますので、下記のとおり登録

を申請します。

令和  年  月  日

宮津市教育委員会 様

                      代表者氏名
電話番号（発注時の連絡先）        －     －

納入可能種目※1

納入可能品目※2

納入可能時期

運搬能力（種類）  自動車（       ） その他（        ）
従事者       名（男   名 ・ 女   名）
※1 納入可能種目：別紙「食材分類一覧表」の分類を記入のこと。
※2 納入可能品目：別紙「食材分類一覧表」を参考に具体的な野菜の品目、調味料の品目

をすべて記入のこと。（例：①一覧表の調味料全て ②一覧表に〇を付けて添付）

参

考

これまでの納入実績（学校名）
1 年間に学校に納入した回数
残留農薬の検査の有無 有   ・   無
検便受検の状況 毎月 ・ 年  回 ・ 受検なし

備考
 申請内容に虚偽の記載のあった場合又は納品された食材の品質が適正でない場合は
登録を取り消すことがあります。